
1 

 

návod k použití 

Masážní křeslo 

typ: MGC-A350 

Děkujeme, že jste si koupili mini masážní křeslo firmy NAIPO MGC-A350. Přečtěte si prosím celý tento návod k obsluze a 

údržbě a uschovejte si jej pro pozdější použití. Potřebujete-li pomoc s výrobkem, obraťte se na oddělení naší zákaznické 

podpory – viz kontakty. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
NEBEZPEČÍ – Jak omezit riziko úrazu elektrickým proudem: Masážní křeslo vždy odpojte od elektrické sítě okamžitě po použití 

a dříve, než jej budete čistit. 

VAROVÁNÍ – Jak snížit riziko popálenin, požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění osob: 

► Přístroj nesmíte nechat bez dozoru, je-li připojený k elektrické síti. Když přístroj nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky. Stejně 

tak jej odpojte, pokud nasazujete nebo z něj odstraňujete některé součásti. 

► Odpojte přístroj od sítě během bouřek a před tím, než budete z křesla snímat díly nebo je přidávat. 

► Nikdy přístroj nepoužívejte, má-li poškozený přívodní kabel nebo zástrčku, jestliže nepracuje správně, jestliže spadl nebo 

se poškodil nebo jestliže byl ponořen do vody. Vraťte přístroj do servisu k přezkoumání a opravě. 

► Zkontrolujte, zda jmenovité napětí uvedené na informačním štítku odpovídá napětí použité elektrorozvodné sítě. 

► Nevytahujte vidlici ze zásuvky mokrýma rukama, abyste předešli úrazu elektrickým proudem. 

► Nepoužívejte přístroj pod peřinou nebo polštářem. Přístroj pak může vydávat nadměrné teplo, způsobit požár, úraz 

elektrickým proudem a zranit osoby. 

► Vidlici vytahujte ze zásuvky držením za její plastový konec, nikoliv tažením za přívodní kabel. 

► Nestlačujte, nadměrně nenapínejte, netahejte, nekruťte přívodní kabel a nepokládejte jej na horké povrchy. 

► Netahejte přístroj za napájecí kabel a nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

► Odpojení proveďte tak, že všechny ovládací prvky přepnete do polohy VYPNUTO a teprve poté zástrčku vytáhnete ze 

zásuvky. 

► Přístroj je možné používat pouze se síťovým adaptérem, který je k němu dodáván. 

► Přístroj musí být napájený výhradně elektrickým proudem s bezpečným nízkým napětím tak, jak je na něm vyznačeno. 

► Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn výrobcem, autorizovanou opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, 

aby se předešlo úrazu či škodám na majetku. 

► Nepoužívejte přístroj, pokud vydává zvláštní zvuky. 

► Neprovádějte masáž oblastí těla, které jsou oteklé, zanícené nebo s vyrážkou. 

► Masážní křeslo zapojujte pouze do náležitě uzemněné zásuvky. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
► Tento přístroj je určený pro osobní a domácí použití. Nasazením v komerčním prostředí pozbývá platnosti záruka výrobku. 

► Přístroj nepoužívejte, jestliže má sejmuté čalounění nebo sedadlo nebo když není správně sestaven. Mohlo by dojít ke 

zranění nebo k závadě. 

► Neprovádějte nepřetržitou masáž stejného místa na těle po dobu delší než 5 minut. V opačném případě by nadměrná 

stimulace mohla mít opačný než žádoucí účinek. 

► Nepoužívejte přístroj alespoň hodinu po jídle. 

► Nedovolte dětem a zvířatům, aby si s přístrojem hrála. Nenechávejte je za opěradlem nebo pod sedadlem, abyste 

předešli nechtěným úrazům. 

► Nepoužívejte přístroj, máte-li mokré tělo a nemanipulujte s přístrojem mokrýma rukama. 

► Pocítíte-li nepohodlí, okamžitě přestaňte přístroj používat. 

► Výrobek není určen ke stanovování vlastních diagnóz ani k vlastnímu léčení – to je vyhrazeno kvalifikovanému 

poskytovateli lékařských služeb. 

► Jste-li těhotná, nebo máte menstruaci, poraďte se před použitím přístroje se svým lékařem. 

► Doporučena doba používání je 20 minut. 

 



NÁZVY A FUNKCE JEDNLOTIVÝCH ČÁSTÍ: 

 

1. Podhlavník 

2. Bluetooth reproduktor 

3. Horní ramenní tlakové místo 

4. Ramenní tlakové místo 

5. Místo pro ruční ovládání nebo mobilní telefon 

6. Nabíjecí zásuvka USB 

7. Podsedák 

8. Podnožka 

9. Nožní opěrka 

10. Zádová opěrka 

11. Područka 

12. Madlo se zkratkami 

13. Zabudovaná svítilna 

14. Dekorace madla 

15. Boční kryt 

16. Zadní kryt 

17. Ruční ovládání 

18. Kryt pohonu 

19. Stěhovací kolečka 

20. Napájecí kabel a zástrčka 

21. Pojistková skříňka 

22. Zásuvka pro ruční ovladač 

23. Vypínač 

24. Zásuvka napájení 

Funkce 
● Tento výrobek plní roli masážní soupravy, která provádí masáž nahoru a dolů, má pohon čtyř kol a jemný design. 

● Nabízí pět masážních technik: tlak prsty, hnětení, poklepávání a hnětení s poklepáváním současně. 

● Je vybaven automatickým nastavováním polohy ramen. 

● Automatické masážní funkce: automatické masážní programy zahrnují 12 druhů masážních funkcí, včetně pohodlné 

masáže, uvolňující masáže, natahovací masáže, masáže ramen a krku, masáže zad a pasu, masáže celého těla, 

ochranné páteřní masáže, úlevy po únavě, protahování svalů a aktivaci postranních vazů, tvarování krásných hýždí, 

zklidňujícího spánku a úplné tlakové masáže. 

● Přístroj je vybaven funkcí ruční masáže horní části těla (lze vybrat celé tělo, pevný bod a tři masážní body, rychlost každé 

masáže lze nastavit v pěti krocích). Při masáži pevného bodu lze manipulátory nastavit nahoru a dolů; při poklepávání, 

tlaku a otřesech může být šířka masážních míčů nastavena na širokou, střední a úzkou. 

● Pneumatická masážní funkce se třemi režimy a třemi stupni intenzity: tlak na tělo, paže a nohy. 

● Přístroj je vybaven masážní funkcí nožních válců. 

● Rám pro nohy lze nastavit plynule tak, aby vyhovoval jakékoliv výšce. 

● S funkcí vyhřívání zad: uhlíková vlákna jako zdroj infračerveného tepla. 

● Technologie posuvných kolejnic pod rámem zádového opěradla udržuje nulový prostor mezi sklápěcí stěnou, proto 

v maximální možné míře šetří místem. 

● Rám zádového opěradla je vybaven technologií kopírování křivky zad, která se přizpůsobí zádům člověka tak, aby si 

mohl vychutnat masáž od hlavy až ke stehnům. 

● Hudební přehrávací systém, 3D Bluetooth reproduktory jsou zabudované do levého a pravého bočního opěradla. 

Bezdrátově pomocí Bluetooth lze přehrávat hudbu z kteréhokoliv chytrého zařízení. 

● Levé madlo je vybaveno pěti tlačítky přímého přístupu k funkcím, jako je otevření, zvednutí lýtkového rámu, 

automatický režim, úprava spřažení a nulová gravitace. 

● Pravé madlo je vybaveno nabíjecí zásuvkou USB. 

● Madla na obou stranách jsou vybavena ledově modrým atmosférickým osvětlením. 

● Ovladač s barevnou LCD. 

● Funkce automatického vypnutí, funkce automatického nastavení manipulátorů do výchozí polohy. 



Způsob použití 
LCD: zobrazení všech masážních funkcí 

 

1. LCD: zobrazení všech masážních funkcí. 

2. Vypínač: zapínání a vypínání všech masážních funkcí. 

3. Tlačítko pozastavení / spuštění: pozastavení nebo spuštění všech 

masážních funkcí. 

4. Tlačítko časovače: úprava nastavení časovače. 

5. Tlačítko automatického polohování: tři automatické režimy polohování, 

které se automaticky zapínají podle vašich potřeb. 

6. Tlačítko zvedání podnožky: úprava zvednutí podnožky. 

7. Tlačítko automatické masáže: podívejte se do příslušné kapitoly, kde 

najdete podrobnosti. 

8. Tlačítko režimu tlakové masáže: zapíná/vypíná funkci tlakové masáže 

(více v příslušné kapitole). 

9. Tlačítko ruční masáže: podívejte se do příslušné kapitoly, kde najdete 

podrobnosti. 

10. Tlačítko podnožních válečků: podívejte se do příslušné kapitoly, kde 

najdete podrobnosti. 

11. Tlačítko nastavení ramen: ruční nastavení bodů pro masáž ramen 

tlakem prstů. 

12. Tlačítko nahoru: zvednutí zádové opěrky nahoru a spuštění lýtkového 

rámu dolů. 

13. Tlačítko dolů: spuštění lýtkového rámu dolů. 

14. Tlačítko položení: spuštění zádové opěrky a zvednutí lýtkového rámu. 

15. Tlačítko intenzity tlaku: úprava intenzity tlaku. 

16. Tlačítko vyhřívání: zapnutí/vypnutí vyhřívání při masáži. 

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE 
Použití režimů masáže 
1. Zapněte napájecí zdroj. 

 
2. Zahajte masáž. 

① Stiskem tlačítka napájení začněte masáž. 

② Rám pro nohy a záda se automaticky sníží a přístroj čeká na výběr masážní funkce (zvolte automatickou masáž). 

Nedojde-li během sezení do 3 minut k žádné činnost, přístroj se automaticky vypne. 

③ Po výběru automatického režimu je nejprve automaticky ověřena poloha ramen člověka a míst, kde se má provádět 

masáž konečky prstů. Vyčkejte na dokončení ověření polohy. 

④ Jestliže automaticky zjištěná poloha nesouhlasí s polohou skutečnou, upravte tlačítky nahoru a dolů patřičnou polohu 

ramen. Polohu ramen lze měnit v 10 krocích. Nedojde-li po dobu 10 sekund k úpravě polohy ramen, automaticky se 

zahájí funkce masáže. 

tlačítko Popis Displej 

 
Přemisťuje masážní kuličky nahoru do vhodné polohy. 

 

 
Přemisťuje masážní kuličky dolu do vhodné polohy. 

 

 
Po určení míst k masáži ramen a akupresurních bodů (objeví se ikona ručního nastavení polohy ramen a ozve se „cvaknutí“, 

poté lze použít tlačítka ruční úpravy polohy ramen) je k dispozici 12 tlačítek automatických masážních funkcí (pohodlná 

masáž, masáž, natahovací masáž, masáž krku, zad, pasu, celého těla, masáž ochrany páteře, úleva po únavě, odpočinek 

pro svaly a stimulace krevního oběhu, tvarování hýždí, dobrý spánek, celková tlaková masáž). Stiskem tlačítka zahájíte 

příslušnou funkci. 

⑤ Výběrem masážní funkce zahájíte masáž. 

schéma zapínání schéma přepínačů síťového zdroje

horní poloha ramen

vhodná poloha ramen

spodní poloha ramen

nastavení ramen



Režimy masáže 
– Automatická masáž 

Funkce tlačítko Popis Displej 

Automatická 

masáž 

 
Pohodlná: nejpohodlnější způsob masáže. F1 Auto 

 
Uvolňující: hluboká, měkká a pohodlná masáž, úleva od únavy. F2 Auto 

 
Rám a rám opěradla se zvednou a klesnou, probíhá tlaková masáž a 

napínání nebo protahování nohou, úleva od únavy, obnova 

životaschopnosti. 

F3 Auto 

 
Ramena a krk: masáž se soustředí na ramena a krk. F4 Auto 

 
Záda a pas: masáž se soustředí na záda a pas. F5 Auto 

 

Masáž celého těla: hluboká masáž oživující tělo. F1 Auto 

Chiropraktická masáž: soustředěná chiropraktická masáž, úleva těla a 

mysli. 
A2 Auto 

Úleva od únavy: zlepšuje stav celého těla po únavě, zbavuje bolesti 

zad, končetiny se uvolní a zlepší se krevní oběh, rychlá úleva. 
A3 Auto 

Meridiánová masáž: masáž meridiánů, rychlé zlepšení oběhu krve, 

posílení imunity. 
A4 Auto 

Modelování hezkých hýždí: soustředí se na oblast hýždí a stehen, 

pomáhá tvarování, omezuje shromažďování nadbytečné tukové 

tkáně. 

A5 Auto 

Uspávací masáž: masáž přes dvanáct hlavních tlakových bodů zdraví 

pomůže tělu obnovit rovnováhu, rychle zlepšuje spánek a jeho kvalitu. 
A6 Auto 

Celková masáž: soustředí se na hloubkovou, uvolňující masáž celého 

těla, zcela zbavuje únavy a ulevuje od bolesti. 
A7 Auto 

 

– Ruční masáž horní části těla 
Funkce tlačítko Úprava masážních kuliček. Displej 

Technika  

Šiatsu: rychlost, šířka. 
 

Hnětení: rychlost. 
 

Tepání: rychlost, šířka. 
 

Plácání: rychlost. 
 

Klepání: rychlost, šířka. 
 

Rychlost  5 nastavitelných rychlostí. 
 

Šířka 
 

Lze upravit rozteč třetího soukolí. 
 

Napínání 

zad 

 

Pevná pozice a bodová masáž.  
Malá oblast, místní masáž.  
Celková masáž.  

 
Úprava polohy masážního místa. 

(u masáže pevného místa a u místní masáže lze polohu upravovat). 

Zvýšení manipulátorů 

 
Snížení manipulátorů 

 

– Masáž stlačeným vzduchem 
Funkce Tlačítko Popis Displej 

Režim 

tlakové 

masáže 
 

Úplný tlak: tlaková masáž paží, nohou a chodidel. 
 

Paž: tlaková masáž se soustředí na paže.  
Nohy: tlaková masáž se soustředí na nohy a chodidla.  

Intenzita 
 

Úprava je možná ve třech stupních. 
 

 

– Masáž podnožními válečky 
Funkce tlačítko Popis Displej 

Podnožní 

válečky 
 

Stiskem tohoto tlačítka zapnete nebo vypnete masáž podnožními 

válečky. K dispozici je slabá, střední a silná intenzita. Cyklus přepínače 

tak má čtyři polohy.  

 

– Masáž s vyhříváním 
Funkce tlačítko Popis Displej 

Vyhřívání 
 

Stiskem tlačítka zapnete nebo vypnete infračervené vyhřívání v oblasti 

zad. Do tří minut po zapnutí ucítíte teplo.  

 

– Tlačítko pozastavení/zahájení masáže 
Funkce tlačítko Popis Displej 

Pozastavit/zahájit 
 

Stiskem tlačítka během masáže veškeré pohyby masážního stroje  

pozastavíte. Následným stiskem tlačítka bude masáž pokračovat.  



– Úprava úhlu ležení 
Funkce tlačítko Popis 

Příprava 
 

Stiskem tlačítka se začne pomalu zvedat rám zádové opěrky, klesat lýtková část rámu. V krajní 

poloze zazní „pípnutí“. Dalším stiskem tlačítka zahájíte proces změny polohy do sedu. 

Tlačítko 

snížení lehu  
Stiskem tohoto tlačítka začne zádová opěrka pomalu klesat, lýtková pomalu stoupat, až 

v krajní poloze uslyšíte „pípnutí“. Dalším stiskem tlačítka změnu polohy okamžitě zastavíte. 

Zvednutí 

lýtek  
Stiskem a držením tlačítka začne pomalu stoupat lýtková opěra. V krajní poloze zastaví a ozve 

se „pípnutí“. Při uvolnění tlačítka změna polohy ustane.  

Snížení lýtek 
 

Stiskem tlačítka začne pomalé snižování opěry pro lýtka. Po dosažení krajní polohy se ozve 

„pípnutí“. Uvolněním tlačítka změnu polohy zastavíte. 

Automatický 

leh  

Stiskem tlačítka automaticky přepnete polohu do lehu. Celkem nabízí tři režimy. 

 

- Další ruční funkce 
Funkce tlačítko Popis Displej 

Časovač 
 

Úprava nastavení časovače; každým stiskem přidáte 5 minut. Nelze 

překročit 30 minut. Po překročení 30 minut se hodnota vrátí na minimum.  

 

Madlo se zkratkami 
Levá opěrka 

 

1. Tlačítko zapnutí: otevře masážní křeslo. 

2. Tlačítko polohy lýtek: úprava polohy lýtek nahoru nebo dolů. 

3. Automatické tlačítko: zapíná funkci automatické masáže. 

4. Úprava propojení: úprava propojení zvednutí zádové opěrky. 

5. Tlačítko nulové gravitace: úprava úhlu nulové gravitace masážního křesla. 

 

Funkce Popis 

 
Vypínač: stiskem zapínáte a vypínáte všechny masážní funkce. 

 

Propojení nahoru: stiskem a držením pomalu zvedáte zádovou opěrku a snižujete opěru pro lýtka. Uvolnění 

zastaví zvedání zádové opěrky a snižování opěry pro lýtka a dojde k automatickému zjištění délky nohou. 

Propojení dolů: stiskem a držením tlačítka pomalu snížíte zádovou opěrku a zvednete opěru pro lýtka. 

Uvolnění zastaví klesání zádové opěrky a zvedání opěry pro lýtka a dojde k automatickému zjištění délky 

nohou. 

 
Tlačítko nulové gravitace: při každém stisku se automaticky upraví poloha opěry pro lýtka a opěry zad 

v poloze nulové gravitace. Takto lze přepínat dva typy režimu nulové gravitace. 

 
Tlačítko lýtka nahoru: pomalé zvednutí opěry pro lýtka; po uvolnění se zvedání zastaví. 

Tlačítko lýtka dolů: pomalé spuštění opěry pro lýtka dolů; po uvolnění tlačítka se pokles zastaví. 

 Tlačítko automatického režimu: po každém stisku se přepne automatická masážní funkce. 

 

Pravá opěrka 

 
Funkce Bluetooth přehrávače 
1. Zapněte u svého chytrého zařízení funkci Bluetooth a vyhledejte nové zařízení. 

2. Najděte zařízení s názvem IMCM-XXXX, zvolte jej a dokončete párování křesla. 

3. Zapněte hudební přehrávač na svém chytrém zařízení. 

ruční ovladač nebo
místo pro mobilní telefon

nabíjecí zásuvka USB



Vypnutí a zastavení masáže 
• Stisknete-li během masáže vypínač, zastaví se okamžitě všechny masážní funkce, opěrka zad a nohou se vrátí do 

výchozí polohy. Podobně když vyprší doba masáže, vrátí se křeslo do výchozí polohy a vypnou se funkce masáže. 

• Vypnutí napájení celého přístroje. Obrázek vypnutí. 

 

 
 

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM 

Montáž opěrky lýtek 
1. Po připojení vzduchové hadice a kabeláže mezi opěrkou a masážním křeslem odvažte upevněný pás a vložte 

propojovací část do rámu (obr. 1). 

2. Umístěte blok upevnění opěrky lýtek na trubice po obou stranách (obr. 2). 

 
3. Zavěste opěrku lýtek do háků na rámu masážního křesla (obr. 3). 

4. Pak použijte 4 kusy (dva po každé straně) šroubů M4 k upevnění opěrky lýtek k masážnímu křeslu. Zkontrolujte, zda 

opěrka správně sedí, zda není přiskřípnuté vedení vzduchu a dokončete montáž (obr. 4). 

 
Podhlavník a opěradlo 
Podhlavník umožňuje ovládat intenzitu masáže krku a ramen. Rozhodněte se, zda budete používat polštář pod hlavu 

(doporučeno). Podhlavník se k opěře zad připojují zipem (1). Hlavová opěrka se k podhlavníku připojuje suchým zipem, jak 

je vidět na schématu (2). 

 

schéma přepínačů síťového zdroje odpojení síťové zástrčky

zip suchý zip



Ochrana podlahy 
● Pod křeslo rozložte koberec, abyste předešli poškození podlahy. 

 
Upozornění: Nepřemisťujte křeslo po kolečkách po dřevěné podlaze, nerovné zemi nebo v úzkém prostoru. V takovém 

případě je potřeba, aby křeslo zvedli dva lidé. Když křeslo zvedáte, uchopte jej za konec opěrky pro lýtka a za prolisy 

v zádové opěrce (nezvedejte křeslo za područky). 

 
 

Poznámka: Před přemisťováním je křeslo třeba nejprve vypnout od sítě a ovladače. 

SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBA 
Údržba 
● Údržbu přístroje musí provádět odborný personál. Uživatelé nesmí křeslo rozebírat a provádět jeho údržbu sami. 

● Po použití nezapomeňte vypnout přístroj ze zásuvky. 

● Nepoužívejte přístroj v uvolněné zásuvce. 

● Nemá-li být přístroj delší dobu používán, smotejte kabely a umístěte přístroj na suché a bezprašné místo. 

● Neumisťujte přístroj pod zdroje tepla nebo poblíž otevřeného ohně a vyhněte se místům s přímým slunečním světelm. 

● Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn výrobcem, autorizovanou opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, aby se 

předešlo úrazu či škodám na majetku. 

● Přístroj čistěte suchým hadrem. Nepoužívejte rozpouštědla, benzen a alkohol. 

● Mechanické součásti tohoto přístroje mají zvláštní konstrukci a není třeba je zvláštním způsobem udržovat. 

● Netahejte křeslo po nerovné podložce. Před stěhováním je třeba jej zvednout. 

● Používejte jej s přestávkami. Výrobek není určen k dlouhodobé nepřetržité činnosti. 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
Problém Možná příčina Činnost 

Ovladač nefunguje správně Není zapojen napájecí kabel do zásuvky. Zkontrolujte, zda je napájecí kabel 

v zásuvce a zapnutý vypínač přístroje. 

Křeslo přestalo bezdůvodně 

pracovat. 

Při přehřátí dojde k automatickému vypnutí křesla. Po použití křeslo 30 minut nezapínejte, 

abyste předešli přehřátí. 

Nefunguje. 
Zástrčka je v uvolněné zásuvce. Zástrčku zasuňte do zásuvky. Zapněte 

vypínač. Vypínač je v poloze „vypnuto“. 

Pípání při sjíždění masážních uzlů 

nahoru a dolů. 

Po dlouhodobém používání není na vodicích 

kolejnicích dostatek mazného oleje. 

Použijte olej ze zásobníku vedle kolejnice. 

Máte-li s přístrojem potíže, obraťte se na oddělení služeb zákazníkům. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Modelové číslo: MGC-A350 

Název výrobku: Masážní křeslo NAIPO MGC-A350 

Jmenovitá frekvence napájení: 50/60 Hz 

Spotřeba energie: 120 W 

Jmenovité napětí: 220–240 V ~ 

Doba provozu: 5/10/15/20/25/30 minut 

Materiály: PVC, PA, kovové části, elektrické a elektronické obvody 

Hrubá/čistá hmotnost: 108/88 kg 

Rozměry: 120 x 76 x 130 cm 

Bezpečnost konstrukce: třída I 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně 

 


